UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Tân Yên, ngày     tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND,

Phòng Nội vụ, TN&MT, Tư pháp, Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức hội nghị quán triệt, triển khai tập huấn, kiểm

tra nghiệp vụ về thực hiện các nội dung trong giải quyết TTHC, Đề án 06, việc khai

thác cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư, cụ thể:

1. Thành phần

- Đồng chí Ngô Quốc Hưng - PCT UBND huyện - Chủ trì hội nghị;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND, Phòng Tư pháp, Phòng Nội vụ,

Công an huyện;

- Cán bộ, chuyên viên phụ trách công tác CCHC, kiểm soát TTHC, Đề án 06

của Công an, Văn phòng HĐND&UBND, Phòng Nội vụ, Phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện;

- Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã, thị trấn phụ trách một cửa, công chức

làm việc tại Bộ phận Một cửa các xã, thị trấn.

(Nhờ thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời

giúp thành phần đơn vị mình)

2. Thời gian: Từ 07h30’, ngày 25/3/2023 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Nhà hội thảo huyện.

4. Nội dung: Có chương trình hội nghị kèm theo.

Đề nghị các đại biểu không được vắng mặt và mang theo tối thiểu 1-2

laptop/đơn vị để thực hành các nội dung tập huấn; trường hợp vì lý do bất khả kháng

không thể tham dự, đề nghị báo cáo xin phép trực tiếp đồng chí Phó Chủ tịch UBND

huyện - chủ trì hội nghị.

Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với Phòng Nội vụ cử cán

bộ kiểm tra trực tiếp việc thực hành các nội dung được triển khai tập huấn của đại

biểu dự hội nghị; phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện

phục vụ hội nghị.

Mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VHTT&TT huyện;

- LĐVP, CVVX, TVu;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

CHƢƠNG TRÌNH

Hội nghị quán triệt, triển khai tập huấn, kiểm tra nghiệp vụ về thực hiện các

nội dung trong giải quyết TTHC, Đề án 06, việc khai thác cơ sở dữ liệu quốc

gia về dân cƣ

TT Nội dung Thực hiện Ghi chú

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu VP HĐND&UBND

2 Quán triệt, triển khai nội dung hội nghị Lãnh đạo UBND huyện

3

Trao đổi khó khăn, vướng mắc trong

việc giải quyết TTHC liên quan đến sổ

hộ khẩu, lĩnh vực đất đai, Đề án 06….

Các cơ quan, đơn vị

4

Tập huấn khai thác CSDL quốc gia về

dân cư; quy trình xử lý trên phần mềm

1 cửa, cổng dịch vụ công quốc gia;

thực hiện dịch vụ công trực tuyến

VP HĐND&UBND

5
Thực hành, trao đổi, giải đáp và kiểm

tra nghiệp vụ
Các cơ quan, đơn vị

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-03-22T11:03:32+0700

		2023-03-22T13:21:43+0700

		2023-03-22T13:22:02+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-03-22T13:22:18+0700